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Pan 
Donald Tusk 

Premier Rzeczypospolitej Polskiej 

Działkowcy Rodzinnego Ogrodu Działkowego „ Zielone Wzgórza" w Łańcucie 

uczestniczyli w manifestacji przed Sejmem i Kancelarią Pana Premiera, która odbyła się w dniu 

10.10.2013r , aby wyrazić sprzeciw wobec lekceważnia głosów działkowców. Jesteśmy 

lekceważeni świadczy o tym spotkanie Pana Premiera z władzami PZD oraz działkowcami 

odbytego 15.06.2013 w R.O.D Waszyngtona w Warszawie. 

Stwierdził Pan między innymi, że zależy mi na tym, aby każdy z Was mógł w spokoju cieszyć się 

swoją działką oraz miał możliwość spędzenia czasu na świeżym powietrzu wśród 

wypielęgnowanych przez siebie zieleni. Jest Pan również przewodniczącym Platformy 

Obywatelskiej. Jak Pan wytłumaczy postawę swoich posłów, którzy upierają się pomimo 

argumentów jakie wysuwają członkowie Komitetu Inicjatywy Ustawodawczej Projektu Ustawy o 

R.OD. tj. uwłaszczenie działkowców poprzez prawo współudziału działkowców. Nam 

działkowcom niewiele to daje, a może doprowadzić do konfliktów i wprowadzić chaos 

organizacyjny do ogrodów działkowych. Stanowisko PZD jest bardzo słuszne, bo jak uwłaszczać to 

wszystkich działkowców niezależnie od stanu prawnego gruntów ogrodów, oraz by działkowcom 

przekazać prawo do konkretnej działki. 

Zapis uwłaszczenia, który proponuje PO jest według ekspertów prawa wątpliwy z Konstytucją. 

Swoje wątpliwości potwierdza również Związek Miast Polskich. Ponieważ problem jest trudny i 

skomplikowany pod względem prawnym popieramy stanowisko PZD, aby nie przeciągać prac 

legislacyjnych i tę sprawę rostrzygnąć w odrębnej ustawie. 

Panie Premierze. 
» 

Zarząd ROD „Zielone Wzgórza" w Łańcucie jest zaniepokojony obecnym sporem. Czas ucieka, a 

ustawy jeszcze nie ma. Od Pańskiej decyzji, a także Parlamentarzystów PO zależy dalszy los 

istnienia naszych ogrodów. Prosimy o wysłuchanie naszego głosu, naszych postulatów, co pozwoli 

uratować ponad 115 letni dorobek Polskiego Ogrodnictwa Działkowego. 

Z poważaniem 

Skarbnik R.O.D. 
Grażyna Lewandowska 

Sekretarz R.O.D 
Edward Grzyb 

Prezes R.OJ3J 
Zdzisław Id MEZ 
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